í...'

LIII  -dar denominação a  próprios municipais
e logradouros públicos.,

í..J"

Na  mensagem  n°  74,  anexa  ao  Projeto  de  Lei  n°  105/2022,  é  dito  que  seriam
duas áreas, identificadas no levantamento planimétrico, sendo elas:

-Área  com  1.350,00m2  (um  mil,  trezentos  e  cinquenta  metros  quadrados),
destinada à construção de uma quadra poliesportiva
-  Área  com  2.557,83m2  (dois  mil,  quinhentos  e  cinquenta  e  sete  metros  e
oitenta  e  três  centímetros  quadrados)  destinada  à  abertura  de  via  pública  e
estacionamento

Esta  relatora  chama  a  atenção  em   relação  a  quadra  poliesportiva  que  será
construída.  De acordo com a mensagem n° 74, esta quadra atenderá os alunos da